et omnibus ei pertinentibus locis ac pos-

sessionibus, quae petiistis, ut per nostri

privilegi! paginam confirmaremus: unde

nos precibus vestris inclinati, et a prae-

senli quartadecima indictione in perpetuum

praedictum monasterium successorum tuo-

rum abballini dilione et potestale cum

omnibus sibi pertinentibus confirmantes,

irrefragabili iure decernimus permanenda,

idest monasterium Sancti Silvestri de No-

nantula territorio Mutinensi. Quapropter

auctoritate beati Petri apostoli cui a Do-

mino Deo nostro coelorum regni claves

traditae sunt, et poteslas ligandi atque

solvendi coelo terraque tradita est, pro-

mulgantes decernimus, et firma stabilitale

et censura staluimus, ut ipssum venera-

bile monasterium cum omnibus locis ....

fundis, casis, casalibus, domibiis, aique

Bui fio»». Voi. III. 36

familiis, servis originalibus, simulque re-

bus et possessionibus, necnon aquismolis,

olivetis, vel quicquid in quibuscumque

locis habere vel tenere videlur. Vel si

quid in potestate legaliter donatum vel

largitum fuerit, aut quolibet modo iuste

evenerit, tenere et possidere sine quali-

bel controversia perpetuis temporibus va-

leat, et nulli unquam liceat regum, epi-

scoporum, ducum, et actorum parvae vel

magnae personae in praediclo monasterio,

vel in eis quae eidem monasterio peni-

nere noscuntur quocunque modo incum-

bere invasionem facere, aut quispiam

sacerdotum ibidem praesumat accedere,

vel missarum solemnia celebrare; et ncque

episcopus, neque abbas, vel Comes, aut

quaelibet magna parvaque persona in prae-

falo monasterio, vel in eius cellis aut ec-

clesiis mansiones facere, aut expensas

expetere, aut aliquod per potestatem ser-

vitium, praeter peregrini, et legitimi hos-

piles; sed neque colloquium qualecunque

aut placitum in ipso monasterio, aut in

eius praenominalis locis esse quis audeat,

nisi ab abbate fuerit invitatus; quatenus

hoc quod ad laudem Dei, et stabilitatem

praedicti monasterii staluimus firma sta-

bilitale permaneat. Interdicentes omnino

episcopo in cuius parochia esse videlur

supradictum monasterium constitutum, ut

nihil contra tenorem praesentis decreti pia

postulatione indulti quicquam allentet,

neque ullo modo baptismales ecclesias

sibi vindicet, neque ipse, suique succes-

sores praesumant prohibita contingere.

Sed neque missarum solemnia ibidem

persolvere praesumat, nisi ab abbate su-

prascripti monasterii fuerit invitatus: ne-

que ordinationem sacerdotum quilibet

episcoporum in praefalo monasterio, vel